

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.07306) แยกทางหลวง 2017 - บ้านหนองทองคำ อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 315 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2520 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจรตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **= 7 ส.ค. 2563** เป็นเงิน 697,400.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
7.2 นางจิตริรัตน์ ทองประวัตติสิริ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
7.3 นายเจนภพ ผาสุกมุล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

**อนุมัติ**



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์ )

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายอนุวัฒน์ ศกนาจันทร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางจิตริรัตน์ ทองประวัตติสิริ )

นายช่างโยธาอาวุโส



กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายเจนภพ ผาสุกมุล )

นายช่างโยธาอาวุโส

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ                      ข่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.07306)  
 สถานที่ดำเนินการ        แยกทางหลวง 2017 - บ้านหนองทองคำ อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่     **๕7 ส.ค. 2563**

ปริมาณงาน                ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร ยาว 315 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2520 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	(ชั้นพื้นทางถมคลุก)
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานผิวทาง								
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	2,520.00	12.45	31,374.00	1.3607	16.๑4	42,690.60	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,890.00	183.90	347,571.00	1.3607	250.23	472,939.86	บน Tack Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	630.00	183.90	115,857.00	1.3607	250.23	157,646.62	บน Tack Coat
5	เครื่องหมายและหลักนำทาง								
	- หลักนำทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	- หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	
6	งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	70.88	250.20	17,734.18	1.3607	340.45	24,130.90	
	- งานปั๊มสะท้อนแสง	ปั๊ม	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Chatter Bar	แท่ง	-	-	-	-	-	-	
7	งานป้ายจราจร								
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>512,536.18</b>		<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>697,407.98</b>	

